Объект никому не продан, не является предметом судебного разбирательства, не находится под арестом, не обременен правами третьих лиц.
Важно: Передача Объекта по договору производится в срок не ранее 01.12.2025, но не ранее поступления на счет Банка в полном объеме денежных средств в оплату стоимости Объекта.

Начальная цена: 10 304 000 (Десять миллионов триста четыре тысячи) руб. 00 коп, с учетом НДС 20% 
Сумма задатка: 206 080 (Двести шесть тысяч восемьдесят) руб. 00 коп.
Шаг аукциона на повышение: 103 040 (сто три тысяч сорок) руб. 00 коп.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:
Порядок взаимодействия между Организатором торгов, исполняющим функции оператора электронной площадки, Пользователями, Претендентами, Участниками и иными лицами при проведении аукциона, а также порядок проведения